Comissão de Saúde

ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINARIA DA COMISSÃO DE SAÚDE DA

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS

Aos dezenove (19) dias do mês de agosto do ano de 2021, às 10 horas (10:00 ), foi realizada

mais uma reunião virtual extraordinária da CS pelo WHATSAPP em decorrência da Pandemia

do COVID-19 para a 19° legislatura do Presidente da CS, Deputado Gustavo Sebba juntamente

com os deputados: Antônio Gomide-PT, Pastor Jerferson Rodrigues — REPUBLICANOS e

Coronel Adailton-Progressistas. Havendo o número regimentar de componentes, foi

dispensada a leitura da ata anterior. Aberto os trabalhos, sob a presidência do ilustre

Deputado Estadual Gustavo Sebba — PSDB, o presidente informou que através do Decreto

Administrativo de número 3102, de 16 de fevereiro de 2021, compôs a CS para o biênio

2021/2022, composta por deputados titulares e suplentes . Deputado Gustavo Sebba

informou que o objetivo da referida reunião foi escolher os relatores dos seguintes processos

: processo n2.2020004314 autor Deputado Karlos Cabral , relator Deputado Jeferson

Rodrigues ; processo n2. 2020004386 autora Deputada Leda Borges, relator Deputado

Jeferson Rodrigues ; processo n2. 2020004450 autora Deputada Leda Borges, relator

Deputado Coronel Adailton; processo n2. 2021004667 autor Deputado Antônio Gomide ,

relator Deputado Coronel Adailton; processo n2.2020004760 autor Deputado Delegado

Eduardo Prado, relator Deputado Antônio Gomide, processo n22020004548 autora Deputada

Leda Borges, relator Deputado Antônio Gomide: Todos processos acima especificados foram

aprovados por todos deputados presente na reunião virtual. Nada mais a tratar foi lavrada e

assinada a presente ata.

Gustavo Sebba — PSDB

Presidente da CS

Jacqueline Nasiazene Lima

Secretária da CS

COMISSÃO DE SAÚDE
Assembleia Legislativa do Estado de Goiás (Escola do Legislativo )- R. 3, n9 1209 - St. Central, Goiânia - GO,

CEP: 74.020.020 Goiânia — GO - Fone/Fax: (62) 3221-3267 - E-mail: com.saude@assembleia.go.gov.br

	00000001